



Zirveyi göremeyen müzisyen hezeyanları... Özdemir Erdoğan'ın öfkesi kendine mi

02 Temmuz Perşembe 2020 23:27



Özdemir Erdoğan geçenlerde bir TV programına katıldı... Katılmaz olaydı! Zeki Müren'e laf attı; gene.

Özdemir Erdoğan geçenlerde bir TV programına katıldı...

Katılmaz olaydı! Zeki Müren'e laf attı; gene.

Gene diyorum, ilk değil çünkü...

Yetmezmiş gibi; "**Barışları düşünecek olsam sanatımı icra edemem**" filan dedi; apolitik yani...

Velakin pek öyle değil kuzum; anlatacağım! Az sabredin...

Vallahi ne yalan söyleyeyim, en güzel cevabı da Ersen Dinleten verdi; gençler bilir mi bilmem?

Ersen ve Dadaşlar vardı bizim zamanımızda; fırtına gibiydiler ayol. Dedi ki; "*Dilini tutup kafayı sıyırmasa ülkenin en iyi müzisyenlerinden biri. Ayrıca çok severim ancak dili ve davranışları yüzünden bir yıldız sanatçı olamadı, yazık, çok yazık!..*"

Mevzuu tam da budur kuzum...

Helal olsun, Ersen Dinleten'e...

Peki, Özdemir Erdoğan'ın Zeki Müren takıntısı nedir; nedendir?

Sonda söyleyeceğimi en başta söyleyeyim canım: Kıskançlık!

Çekememezlik... Haset...

Artık ne dersiniz kuzum...

Üstelik... Bu ilk de değil.

BİTMEYEN KISKANÇLIK

Sene 2002 idi sanırım; Reha Muhtarlı zamanlar. Baya tartışmalar olurdu, hatırlarsınız, evlere şenlik durumlar!

Oraya çıktı da Tarkan'a; Zeki Müren'e laf attı durdu.

Bu arada Tarkan'ı da pek severim; sesini de duruşunu da.

Megastar mı diyor gençler; öyle vallahi.

Onu da kıskandı zaar...

Ayol sende ses yok zaten; detone hep ama iyi müzisyendir; bestecidir filan; star olacak değilsin ya?

Zeki Müren başka... Tarkan başka...

Sen de... Ray Charles da değilsin ki mübarek!

Neyse... Tepkiler gelince de sus/pus oldu programda; ama sustu mu?

Susar mı hiç?

Program bitti; bir süre sonra Teke Tek'e katıldı. Bu kez Reha Muhtar'a sardı; uzatmayayım canım. Zeki Müren'i bıraktı, ona söylendi de söylendi!

Yahu... Adam karşıdaydı; söyleyeydin ya ne varsa aklında; yüreğinde.

Ama demedi...

Gıybet gibisi yok kuzum; en fenası o. Pek severim Hz. Muhammet der ki, *"gıybet zinadan daha çetindir."*

O derece...

Ama hiç çekinmedi. Zamanında Zeki Müren'e diyemediklerini, kinini, öfkesini, kıskançlığını ölümünden sonra kustu.

Oysa... Ölünün ardından rahmet okunur; sevabı günahı sorgulamak kula düşmez.

Hele de Türk halkının gönlünde yeri apayrı, **"sanat güneşi"** denmiş bir eşsiz ses için...

SİYASİLERİN ZEKİ MÜREN HAKKINDAKİ SÖZLERİ

Vefatında dönemin siyasileri neler demişti anımsatayım size...

Süleyman Demirel; *"Türk Sanat Müziği'nin unutulmaz ismi, güzide sanatçı ..."*

Necmettin Erbakan; *"Eserleri, unutulmaz sesi, yüksek şahsiyeti ile tüm vatandaşlarımızın gönlünde taht kurmuş değerli sanatçımız..."*

Alparslan Türkeş; *"Sanat icrası ve güzel Türkçesiyle gönüllere taht kuran, unutulmaz, büyük, değerli sanatçımız..."*

Bülent Ecevit; *"O dillerde gönüllerde bir şarkı gibi yaşayacak. onu asla unutmayacağız..."*

Mesut Yılmaz; *"Sanat dünyamızın yetiştirdiği en büyük yıldızlardan biri söndü..."*

Şimdi... Aslında paşa meselesine takmış Özdemir Erdoğan...

Yıllardır takılı velâkin!

Ben size anlatayım kuzum; gene bir çekememezlik, gene mi kibir saklı meselenin ardında...

ZEKİ MÜREN'İN OSMAN PAŞA KOSTÜMÜ

Daha çocuktum hayal meyal hatırlarım... Darbe sonrası! Yaz aylarıydı; Haziran, Temmuz!

Sene 1960!

Zeki Müren Tepebaşı Gazinosunda Vatan Türküsü'nü okudu da; Osman Paşa kostümü giydi. İlanlar filan her yerdedi...

Kostümleri meşhurdu zaten...

Paşalık oradan gelir kuzum... Öyle kaldı sonra...

Hani... Şimdi her fırsatta iktidarı desteklediğini söyleyen; nihayet partili olmaya karar veren; Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın doğum gününe gitmek için konser erteleyen Özdemir Erdoğan, Zeki Müren'in Demokrat Parti tarafından hürmet görmesine pek bozulurdu.

Zamanın bürokratları; paşaları filan da en önde izlerdi; e tabi pek kimse gitmezdi Özdemir Erdoğan'a; rağbet görmezdi yani. Arada sıkışmış, kalmış kendi halinde iyi de bir müzisyendi;

O yani...

Vallahi genelde de rağbet görmeyince; işte ben zaten kendi halimdeyim; müziğimi yaparım; şöhret, para, pul peşinde değilim dense de yalandır şekerim.

Herkes alkış ister; gözler, kulaklar üzerinde olsun; övülsün de övülsün ister.

Bak... Aklıma geldi; oğlu müzisyen olmak istiyormuş da , "işte kendi halinde bir şeyler yapıyor..." deyip küçümsemişti...

Ayol sen şarkı söyledin ya yıllarca o detone sesinle!

Bak gene tansiyonum çıktı...

1990'DA ÇIRILÇIPLAK SOYUNDU

Neyse... Ne yaptı ne ettiyse pek dikkat çekemedi.

Sonra mı ne yaptı? Albüm kapağında çırılçıplak soyundu! Vallahi dün gibi hatırlıyorum; bu ne ayol, pes demiştim!

Meğersem derdi... Dikkat çekmekmiş de, birkaç süslü söz; az demagoji; çokça lügat!

Neye dikkat çekeceksin ayol!

Fesuphanallah!

Bir de... Albüm kapağının arkasına not yazılıydı; içkili yerlerde çalınması şarkılar, talep etmeyin falan filan...

Sen soyun kapakta; ama içki içmeyin günah ha?

Gazinoda çalınmasın diyor aslında...

Ayol zaten çıkartmazlar seni gazinoya? Kimler var kimler; girmeyeyim eski günlere hiç çıkamam!

Ama... Söyleyeyim... Orada da bin hinlik var; çıkamıyorsam ben de reddederim hesabı...

Sosyolog geçiniyor ya bir de arkadaş aklınca; al sana psikolojik çözümleme Özdemir efendi!

Bitmedi kuzum bitmedi...

SAMANYOLU TV'DE YILBAŞI KUTLAMALARINI KÖTÜLEDİ

Bir ara bir masondum; istifa ettim dedi: ayol devlet dairesi mi bu?

Nasıl istifa ettin?

Kafa buluyor zaar bizle demiştim!

Sonra... Bir ara Samanyolu TV'ye çıktı yılbaşı kutlamalarını yerdi aklınca!

Yahu... Noel kutlamak başka; yeni yılı karşılamak başka.

Bir öğrenemediniz mübarek!

Bak söyleyeyim; Noel 24 Aralık'tır; yılbaşı 31 Aralık gecesidir.

Onlar bir hafta tatil yapar, biz gece 12.00 de kutlarız. Ertesi gün tatil, o da bir gün!

Konuyu dağıtmayayım canım...

E tabi... O zamanlar sorun yoktu; programlara filan davet edilirdi; giderdi konuşurdu; anlatırdı; pek hoşlarına giderdi zannımca...

Bizim kafada mı diyorlardı nedir artık?

E, be mübarek o dönem her davete gittin de; FETÖ darbe yapınca mı aklın başına geldi de yıllar sonra bana bavulla para teklif ettiler de kabul etmedim dedin?

Hayır, ününden faydalanmak istediler diyelim dediği gibi; öyle diyor ya muhterem; pek öyle bir ün, şan şöhret de yok ki!

En çok da neye takıldım çocuklar söyleyeyim... Terkoğlu çıktı; Pehlivan bütün yaz içerde...

Bu kadar mı duygusuz olur insan, bu kadar mı taş kalpli?

Her şeyi geçtim...

Yıllardır ne sanat eseri ürettin de haberimiz olmadı?

Eski güzel bestelerinden bile soğutmaktan başka ne işe yaradın be adam!

Hürrem Elmasçı

Odatv.com

özdemir erdoğan

Hürrem Elmasçı

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

